РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 05.03.2021 № 10
п. Тёсово-Нетыльский

Об отмене постановления от 14.09.2020 №72
«Об утверждении Положения о порядке
обращения со ртуть содержащими
отходами на территории Тёсово-Нетыльского
сельского поселения».

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом Прокурора от 28.01.2021 г. № 7-02-2021/43, Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление от 14.09.2020 № 72 «Об утверждении Положения о порядке обращения со ртуть содержащими отходами на территории Тёсово-Нетыльского сельского поселения» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.new.tnadm. ru.

И.О. Главы Тёсово-Нетыльского                                                        Г.Н.Бабаева
           сельского поселения
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]